

収支計算書及び財務諸表

収支計算書総括表

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位:円)

科目	一般会計	拠点化計画 特別会計	合計	備考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
① 基本財産運用収入	85,360,130	0	85,360,130	
② 特定資産運用収入	7,900,727	189,432	8,090,159	
③ 賛助会費収入	127,200,000	0	127,200,000	
④ 事業収入	916,161,692	124,654,071	1,040,815,763	
⑤ 補助金収入	9,631,600	112,123,499	121,755,099	
⑥ 負担金収入	0	68,000	68,000	
⑦ 拠点化計画推進基金収入	0	184,587,000	184,587,000	
⑧ 一般会計繰入金収入	0	0	0	
⑨ 雑収入	6,051,245	568	6,051,813	
事業活動収入計	1,152,305,394	421,622,570	1,573,927,964	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	1,024,109,977	364,515,809	1,388,625,786	
② 管理費支出	89,420,595	22,872,718	112,293,313	
③ 拠点化会計繰入金支出	0	0	0	
事業活動支出計	1,113,530,572	387,388,527	1,500,919,099	
事業活動収支差額	38,774,822	34,234,043	73,008,865	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
① 特定資産取崩収入	17,812,446	170,204,742	188,017,188	
② 敷金・保証金戻り収入	10,722	0	10,722	
投資活動収入計	17,823,168	170,204,742	188,027,910	
2. 投資活動支出				
① 特定資産取得支出	45,228,605	187,953,113	233,181,718	
② 固定資産取得支出	11,279,385	16,485,672	27,765,057	
③ 敷金・保証金支出	90,000	0	90,000	
投資活動支出計	56,597,990	204,438,785	261,036,775	
投資活動収支差額	△ 38,774,822	△ 34,234,043	△ 73,008,865	
III 予備費支出		0	0	
当期収支差額	0	0	0	
前期繰越収支差額	24,118,207	0	24,118,207	
次期繰越収支差額	24,118,207	0	24,118,207	